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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu atsakingas, punktualus, nebijantis iššūkių, siekiantis tobulėti. Esu geras komandos narys,

mokantis pasirinkti prioritetus, gebantis vadovauti, racionaliai spręsti iškilusias problemas.

Pageidaujamas darbas Logistika, transportas

Pageidaujama darbo vieta Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1969-12-27 (55 m.)

Lytis Vyras

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017 iki dabar

Įmonės pavadinimas UAB

Pareigos Bendrųjų reikalų ir turto skyriaus vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Patalpų eksploatacinė ir priešgaisrinė priežiūra; Apšvietimo,
apšildymo, ventiliacijos, kanalizacijos ir kitų sistemų techninės
būklės kontrolė, remonto darbų organizavimas; Sandėlio
patalpų priežiūra, sandėliuojamo inventoriaus apskaita ir
dokumentacijos archyvavimas; Darbuotojų darbo priemonių
priežiūra ir remontas; Įrengimų priežiūra ir remontas;
Automobilių eksploatacijos priežiūra, remonto darbų
organizavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2000 iki dabar

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Vairuoju automobilius 30 metų. Turiu prekių išvežiojimo
patirties (vairuotojo-ekspeditoriaus). Atlieku smulkų
automobilių remontą, dirbu įvairius elektrotechnikos,
elektronikos, elektros, staliaus, santechnikos ir kt. darbus.
Remontuoju įvairius įrankius bei mechanizmus.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Valstybės tarnyba

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį  Pavaldžių institucijų darbo kokybės vertinimas, veiklos
koordinavimas, kontroliavimas, darbo kokybės gerinimo
analizavimas ir sisteminimas, prevencinių planų rengimas,
kontroliavimas, vykdymas. Praktinės ir metodinės pagalbos
teikimas, analizių rengimas veiklos efektyvumo ir kokybės
gerinimui. Informacijos rinkimas, apibendrinimas, sisteminimas
ir efektyvus gautų duomenų panaudojimas. Prekių bei
paslaugų pirkimo organizavimas ir vykdymas, atsakingas už
ilgalaikį, trumpalaikį turtą. Bendravimas su klientais,
žiniasklaida, įvairių įmonių atstovais.

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Apsaugos darbuotojo pažymėjimas.

Išsilavinimas

Mokymosi įstaiga KPI mašinų gamybą, LŽŪA elektrifikaciją automatizaciją

Laikotarpis nuo 2002 iki 2005

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Kauno kolegija

Išsilavinimo sritis Teisė

Sritis Verslo teisė

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Gerai Puikiai Gerai

Anglų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Darbo kompiuteriu įgūdžiai labai geri.

Konferencijos, seminarai, mokymai

„Profesinių Kompetencijų formavimas ir žinių atnaujinimas, streso valdymas", „Socialinio dialogo

gebėjimų tobulinimas ir darbo sąlygų gerinimas", „Bendravimas su asmenimis", „Socialinių ir lyčių

vaidmenų stereotipai, jų įtaka darbui" ir k.t.

Nuolat dalyvauju įvairiuose kvalifikacijos kėlimo kursuose.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B, C

Vairuoju nuo 1988-00 (38 m.)
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